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Puhas Oy:n varsinainen yhtiökokous pidetään 11.4.2022 klo 10.00 Joensuun 
Tiedepuistolla/mikäli lähikokous ei mahdollinen etäkokouksena Microsoft 
Teamsilla. 
 
Kokouksessa käsitellään mm. seuraavat asiat: yhtiöjärjestyksen muuttaminen, 
vuoden 2021 tilinpäätös ja siihen liittyvät päätökset, valitaan yhtiön hallituksen 
jäsenet ja tilintarkastajat sekä päätetään heidän palkkioista, yhtiön 
maksupoliittisista periaatteista päättäminen ja sellaisista investoinneista 
päättäminen, jotka ovat enemmän kuin 30 % viimeisen vahvistetun tilinpäätöksen 
mukaisen liikevaihdon loppusummasta.  
 
Kaupungin omistusosuus yhtiön osakkeista on 68,5 %. Yhtiö on Joensuun 
kaupungin tytäryhtiö. Muita osakkaita ovat Ilomantsin, Kontiolahden, Liperin ja 
Polvijärven kunnat. 
 
Tilikausi oli yhtiön kahdeskymmenesviides. 
 
Vuoden 2021 yhtiön liikevaihto oli 11 232 375,97 euroa. Yhtiön tilikauden voitoksi 
muodostui 191 670,00 euroa. Hallitus esittää yhtiökokoukselle,ettei osinkoa jaeta 
ja tilikauden voitto kirjataan vapaaseen omaan pääomaan voittojen ja tappioiden 
tilille. 
 
Vuoden aikana on kehitetty ja otettu käyttöön uusia teknisiä sovelluksia 
jätehuollon palvelujen parantamiseksi. Myös perinteisiä palvelukäytäntöjä on 
kehitetty. Kontiosuon jätekeskuksessa siirryttiin huhtikuussa hinnoitteluun, joka 
perustuu kaikkien asiakkaiden osalta jätekuorman painoon. Muutoksen myötä 
jokainen asiakas maksaa ainoastaan tuomastaan jätteestä. 
 
Jätelain uudistus tuli voimaan heinäkuussa 2021. Yhtiön kannalta keskeisimmät 
lainsäädännön muutokset liittyvät tulevina vuosina kiristyviin 
erilliskeräysvelvoitteisiin biojätteen ja pakkausjätteiden osalta sekä kunnan 
lakisääteisen toiminnan laajenemiseen. Lainsäädäntö edellyttää myös 
poistotekstiilin erilliskeräyksen aloittamista.Vuoden aikana työturvallisuutta sekä 
asiakkaiden turvallisuutta pyrittiin parantamaan entisestään, minkä seurauksena 
Enon jäteaseman toiminta ja kiertävät keräykset keskeytettiin 
turvallisuusepäkohtien takin. 
 
Yhtiön rahoitusrakenne ja maksuvalmius olivat hyvät. Perustamisasiakirjojen ja 
jätelain mukaisesti yhtiö pystyi kattamaan kaikki toiminnasta aiheutuvat kulut 
keräämillään kuljetus- ja käsittelymaksuilla sekä  muilla tuloilla. 
 
Talouden tunnusluvut 2019 2020 2021 
Liikevaihto (1000 €)  9 756 9 402 11 232 
Liikevoitto (1000 €) 197 730 697 
Liikevoitto % liiikevaihdosta 2,0 7,8 6,2 
Omavaraisuusaste % 54,9 56,3 50,5 
Oman pääoman tuotto 0,75 5,7 1,9 
 
Henkilökuntaa yhtiön palveluksessa oli keskimäärin 20 henkilöä. 
 
Ylimääräinen yhtiökokous päätti 26.11.2021 yksimielisesti valita hallitukseen 
seuraavat varsinaiset jäsenet: 
 
Mainonen Jenni, pj Joensuu 
Autti Hannele  Joensuu 
Kukkonen Pekka Joensuu 
Oinonen Veijo  Joensuu 



Tahvanainen Petteri Joensuu 
Hiltunen Antti  Ilomantsi 
Haataja Kaisa   Polvijärvi 
 
Oheismateriaalina kutsu yhtiökokoukseen, asialista, ääniluettelo, yhtiöjärjestys ja 
tilinpäätös ja toimintakertomus 1.1.-31.12.2021. 
 
Valmistelija: hallintojohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Omistajaohjausjaosto päättää 
 
nimetä yhtiökokousedustajan Puhas Oy:n varsinaiseen yhtiökokoukseen ja antaa 
hänelle tarvittavat toimiohjeet. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Omistajaohjausjaosto nimesi kaupungin edustajaksi Puhas Oy:n yhtiökokoukseen 
Virve Mikkosen ja evästi valitsemaan yhtiön hallitukseen Joensuun kaupungin 
osalta entiset jäsenet. 
 
 


